
 
ΘΕΜΑ 

"Προκήρυξη πλήρωσης κενούμενης θέσης διευθυντή στο Δ.Σ. Σκούρτων"  
 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Την αριθ. Φ. απόφ./5039/02-08-2011 Απόφαση Περιφερειακού Διευθυντή 
Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας με θέμα «Κύρωση αξιολογικού πίνακα 
υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Π.Ε. ν. Βοιωτίας». 

2. Τις διατάξεις  του άρθρου 24 παρ.10 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α).  
3. Την υπ. αρ.Φ.361.23/6/106758, 107572/Δ1/7-9-2010 «Διευκρινίσεις για 

Πλήρωση κενούμενων θέσεων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων με 
αναπλήρωση» 

4. Φ.361.23/7/110794, 112094/Δ1/20/9/2010 «Διευκρινίσεις για τη διαδικασία 
πλήρωσης κενών - κενούμενων θέσεων διευθυντών - υποδιευθυντών 
σχολικών μονάδων, προϊσταμένων δημοτικών σχολείων, νηπιαγωγείων» 

5. Την υπ. αρ. 6103/11-09-2012 απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 
Εκπαίδευσης Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας όπου 
γίνεται δεκτή η παραίτηση από τη θέση του Διευθυντή του εκπαιδευτικού 
Παπουλιά Νικολάου.  

6. Τις αρνητικές δηλώσεις όσων υπηρετούν στο Δημοτικό Σχολείο Σκούρτων. 
7. Την υπ΄ αρ. 47/11-10-2012 πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας. 

 

Κ α λ ε ί  

 

τους εκπαιδευτικούς που υπηρετούν σε σχολικές μονάδες της περιοχής αρμοδιότητας 

της Διεύθυνσης Π.Ε. Βοιωτίας να εκδηλώσουν ενδιαφέρον για την κάλυψη της θέσης 

του Διευθυντή στο Δημοτικό Σχολείο Σκούρτων από 17-10-2012 και μέχρι την 12:00 

μεσημβρινή ώρα της 22-10-2012. 

Σημειώνεται ότι οι εκπαιδευτικοί που ανήκουν στις σχολικές μονάδες του Δήμου 

Θηβαίων, ως όμορος δήμος του Δήμου Τανάγρας (πράξη 4/25-02-2011, αρ. αποφ. 

963/25-02-2011) έχουν προτεραιότητα έναντι των υπολοίπων δήμων (ν. 3848/2010) 

                                   
          ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

         ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

              & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  

       ----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

       ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

           Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
 

                                                              ----- 
                         Ταχ. Δ/νση:     Αισχύλου & Οδυσσέως 
                         Τ.Κ. - Πόλη:     32100  Λιβαδειά 
                         Πληροφορίες: Μαστροθανάσης Κων/νος 
                         Τηλέφωνο:      22610-23946/80775 
                         Fax:                   2261028090 
                         Email:               mail@dipe.voi.sch.gr 
                         Ιστοσελίδα:     www.dipe.voi.sch.gr 

 

 

 

 

 

                  Λιβαδειά, 17/10/2012 

             Αριθμ. Πρωτ.: 10622/Φ.30/Α 

   

 
Προς: Όπως πίνακας αποδεκτών 

mailto:mail@dipe.voi.sch.gr


Τα δικαιολογητικά που θα συνοδεύουν τις αιτήσεις των υποψηφίων είναι τα εξής: 

- Πιστοποιητικό υπηρεσιακών μεταβολών (εκδίδεται από τη Δ/νση Π.Ε. Βοιωτίας, 

κατόπιν αίτησης) 

- Βιογραφικό σημείωμα 

- Φωτοαντίγραφα τίτλου σπουδών, τίτλων μετ/κών σπουδών, μετεκπαίδευσης και 

επιμόρφωσης 

- Αποδεικτικά γνώσης ξένων γλωσσών 

- Πιστοποιητικό επιμόρφωσης στις Τ.Π.Ε. 

- Υπεύθυνη Δήλωση του Ν.1599/1986, με την οποία βελτιώνεται ότι ο εκπαιδευτικός 

α) δεν έχει καταδικαστεί τελεσίδικα για πειθαρχικό παράπτωμα από τα οριζόμενα 

στην παρ.2 του άρθρου 109 του Υ.Κ., β) δεν συντρέχουν τα κωλύματα διορισμού 

της παρ.1 του άρθρου 8 του ίδιου Κώδικα. 

Όλοι οι τίτλοι σπουδών υποβάλλονται σε επικυρωμένα φωτοαντίγραφα, οι τίτλοι 

σπουδών της αλλοδαπής πρέπει να είναι αναγνωρισμένοι και οι ξενόγλωσσες 

βεβαιώσεις πρέπει να έχουν επίσημα μεταφραστεί από αρμόδιο κατά το νόμο 

όργανο. 

 

 
 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

 

 

ΓΚΑΡΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Πίνακας αποδεκτών 
 

1. Δημοτικά Σχολεία περιοχής  
      αρμοδιότητας Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας 


